潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办潍坊学院“激昂青春，扬帆起航”创业计划大赛
活动的通知
艺术节〔2013〕45号
各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长，提高大学生的创业能力，培养大学生创新能力和创新精神，特举办第十三届大学生科技文化艺术节“激昂青春，扬帆起航”创业计划大赛活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位

团委 、学生会

二、承办单位

青春创业社

三、时间地点

作品上交：5月9日

初赛时间：5月10日
复赛时间：5月13日          复赛地点：6#412
决赛时间：5月17日          决赛地点：6#114
四、活动流程

1. 项目会审：此活动主要是针对会员小组，由此次项目评审小组对会员小组所上交的创业计划书进行严格审查，审查合格可进入复赛阶段。
2. 第一轮比赛：此项主要是针对非会员团队，我们将邀请专业老师对参赛队伍进行面试。
3. 复赛规则：此次将对会员小组团队和非会员团队的创业项目进行综合评比。每个团队确定自己的参赛形式，并结合PPT对自己的项目进行展示，每支团队的答辩时间要求不超过20分钟。展示完后，评委老师将对其进行点评，并提出问题，参赛队伍就问题快速给出答案。此次将选出四支队伍进入决赛。
4. 决赛形式：展示环节、陈述环节、答辩环节、点评环节。
5. 活动后期工作安排：
（1）出宣传板宣布大赛比赛结果；
（2）将本次大赛参赛队伍的名称、参赛人员、联系方式及成绩制成电子档存档；
（3）由秘书处负责写本次活动的赛后总结和结项书；（4）将本次大赛的全过程包括文字记录、图片等存档，以便以后借鉴。
六、联系方式
联系人：姜  超            联系电话 ：18363622269邮箱：18363622269@163.com
七、奖项设置

本次比赛设置一等奖1个（荣誉证书+奖品）、二等奖 2个（荣誉证书+奖品）、三等奖3个（荣誉证书+奖品）、优秀奖4个（荣誉证书+奖品）。
未尽事宜，另行通知。
附件：“激昂青春，扬帆起航”创业计划大赛报名表
共青团潍坊学院委员会
                                   2013年5月14日
附件
“激昂青春，扬帆起航”创业计划大赛报名表
	参赛团队名称

	队长姓名

	联系

电话

	院系班级

	队员姓名及
院系班级

	参赛作品名称

	参赛作品
内容简介

	团队介绍
及口号

注：各参赛团队的报名表需在5月9号中午12:00前上交完毕，策划书于5月10号中午12：00前上交完毕。电子版请发送至邮箱：18363622269@163.com

纸质版联系姜超（18363622269）。